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Link do produktu: https://marketeuro.pl/materac-do-plywania-bestway-43103-rozowy-p-100882.html

Materac do ptywania Bestway 43103

Rézowy

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

37,58 zt
6941607372494
6941607372494
30

1500

30

10

Poszukujesz idealnego materaca na letnie wypoczynki nad wodg. Przedstawiamy Ci
zardwno bardzo praktyczny i komfortowy fotel do ptywania jak i klasyczny materac,
ktéry moze stuzy¢ réwniez do opalania na plazy. Materac posiada dno z siatki.

Gtowne cechy materaca:

duze oparcie
podtokietniki
dmuchany zagtéwek

tatka naprawcza w zestawie

Dane techniczne:

materac wykonany jest z wytrzymatego materiatu PCV

Jego wymiary to 160x 84 cm

Kolor- r6zowy
dno z siatki

Waga:
0,5 kg
Wymiary opakowania:

245cm x 24 cm x4 cm
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